۱:- جو لوگ اس سے باخبر ہو چاہے دینی طبقہ کیوں نہ ہو اسکو استطاعت کے مطابق بھرپور کوشش کرنی چاہیے کہ ایسے فلموں کو بند کر لیں اور لوگوں کو بھی منع کریں کہ ایسی فلمیں نہ دیکھیں اور اس سے بائیکاٹ کریں۔ فقط وادلاء علم۔

کتبہ

د. اسماعیل باجوڑی

جامعۃ العلوم الاسلامیۃ
علامہ بنوری ٹاؤن کراچی
پاکستان

جامعۃ العلوم الاسلامیۃ علامہ

محمد یوسف بنوری ٹاؤن کراچی

یکم ذوالحجہ ۱۴۳۲ھ ۲۹/۱۱/۲۰۱۱ء

اجواب طلحہ
محمد انیس

اجواب طلحہ
محمد عبد الباقی بنوری
جامعۃ العلوم الاسلامیۃ
علامہ بنوری ٹاؤن کراچی